
Hodnocení turnaje a výsledky: 
 

 

20. výročí mezinárodního volejbalového turnaje smíšených družstev se konalo 26. dubna 2014 v Brně v hale 

Vysoké školy veterinární, který pořádal oddíl volejbalu SKN Brno. 

 

Přihlásilo se celkem 15 družstev: ŠKN Trenčín (Slovensko), SKN NEKO Bratislava „A“ (Slovensko),  

SKN NEKO Bratislava „B“ (Slovensko), SSC Budapešť (Maďarsko), Brescia (Itálie), Unie neslyšících Brno, 

SK Olympia Praha SPS, Zlín, AURIS Znojmo, SKN Brno „A“, SKN Brno „B“, „Osmička“, „Rudnacci“, 

„Lamy“, „Smíškové“. 

 

Hrálo se na 3 kurtech, družstva byla rozlosována do skupin A, B, C a pak vítězové z prvních 2 míst  

ze skupin postoupili do semifinále, vítězové semifinále pak postoupili do finále. 

Samozřejmě ostatní družstva hrála o 4. až 15. místo celý den až do konce turnaje, aby každé družstvo  

vědělo, na kterém místě skončilo. 

 

Hrálo se podle pravidel turnaje:  

 hraje se na dva sety (2:0 nebo 1:1), jen do 20 bodů 

 pořadí rozhoduje počet získaných bodů, pak vzájemný zápas, celkový rozdíl míčů, nakonec los  

 za vítězství se berou 3 body, za remízu s lepším skórem 2 body, za remízu s horším skórem 1 bod,  

     za prohru 0 bodů. 

 

Celkové umístění:  

1. SK NEKO Bratislava „A“, 2. SKN Brno „A“, 3. Družstvo „Smíškové“, 4. SK Olympia Praha SPS,  

5. SSC Budapešť, 6. ŠKN Trenčín, …..viz výsledky – až dole. 

Vítězům na 1. - 6. místě byly předány ceny - pěkné mosazné poháry. 

 

Turnaj začal v 8.45 hod. a byl ukončen v 19.15 hod. 

Celý den proběhl bez vážných problémů, proto moc děkujeme našim pořadatelům z oddílu volejbalu Brno,  

že se postarali o dobrý průběh turnaje. 

 

Turnaj se všem moc líbil. Poděkovali jsme všem za účast na turnaji a také divákům, kteří přišli fandit. 

 
 

 

                                                             Roman Kaut 

                                                           předseda oddílu volejbalu 

                                                                                                                              SKN Brno  

 

 

 

 

 

 

 

 



20. výročí mezinárodního volejbalového turnaje smíšeného družstva 

v Brně - 26.4. 2014 (CZECH  REPUBLIC) 
 
Skupina A  
 

Znojmo - UNB 2 : 0 ( 20 : 12 , 20 : 10 ) 1. SKN Brno „A“ 7 : 1 11 

Lamy - Brno „A“ 0 : 2 ( 11 : 20 , 6 : 20 ) 2. ŠKN Trenčín 7 : 1 10 

UNB - Trenčín 0 : 2 ( 17 : 20 , 14 : 20 ) 3. AURIS Znojmo 4 : 4   6 

Znojmo - Brno „A“ 0 : 2 ( 16 : 20 , 18 : 20 ) 4. Družstvo „Lamy“ 1 : 7   2 

Trenčín - Lamy 2 : 0 ( 20 : 11 , 20 : 16 ) 5. Unie neslyšících Brno 1 : 7   1 

Brno „A“ - UNB 2 : 0 ( 20 : 8 , 20 : 9 )     

Trenčín - Znojmo 2 : 0 ( 20 : 13 , 20 : 11 )     

UNB - Lamy 1 : 1 ( 15 : 20 , 20 : 18 )     

Brno „A“ - Trenčín 1 : 1 ( 19 : 20 , 20 : 12 )     

Lamy - Znojmo 0 : 2 ( 13 : 20 , 14 : 20 )     

 
Skupina B 
 

Rudnacci - Zlín 1 : 1 ( 19 : 20 , 20 : 15 ) 1. SK Olympia Praha SPS 8 : 0 12 

Bratislava „B“ - Olympia Praha 0 : 2 ( 10 : 20 , 9 : 20 ) 2. SSC Budapešť 5 : 3   8 

Zlín - Budapešť 0 : 2 ( 9 : 20 , 3 : 20 ) 3. SK NEKO Bratislava „B“ 5 : 3   7 

Rudnacci - Olympia Praha 0 : 2 ( 4 : 20 , 14 : 20 ) 4. Družstvo „Rudnacci“ 1 : 7   2 

Budapešť - Bratislava „B“ 1 : 1 ( 17 : 20 , 20 : 9 ) 5. Zlín 1 : 7   1 

Olympia Praha - Zlín 2 : 0 ( 20 : 3 , 20 : 6 )     

Budapešť - Rudnacci 2 : 0 ( 20 : 14 , 20 : 10 )     

Zlín - Bratislava „B“ 0 : 2 ( 3 : 20 , 7 : 20 )     

Olympia Praha - Budapešť 2 : 0 ( 20 : 17 , 20 : 12 )     

Bratislava „B“ - Rudnacci 2 : 0 ( 20 : 14 , 20 : 18 )     

 
Skupina C 
 

Osmička - Smíškové 0 : 2 ( 13 : 20 , 12 : 20 ) 1. SK NEKO Bratislava „A“ 8 : 0 12 

Brescia - Bratislava „A“ 0 : 2 ( 7 : 20 , 8 : 20 ) 2. Družstvo „Smíškové“ 5 : 3   8 

Smíškové - Brno „B“ 2 : 0 ( 20 : 5 , 20 : 11 ) 3. Brescia 5 : 3   7 

Osmička - Bratislava „A“ 0 : 2 ( 5 : 20 , 10 : 20 ) 4. Družstvo „Osmička“ 2 : 6   3 

Brno „B“ - Brescia 0 : 2 ( 8 : 20 , 10 : 20 ) 5. SKN Brno „B“ 0 : 8    0 

Bratislava „A“ - Smíškové 2 : 0 ( 20 : 11 , 20 : 13 )     

Brno „B“ - Osmička 0 : 2 ( 19 : 20 , 11 : 20 )     

Smíškové - Brescia 1 : 1 ( 19 : 20 , 20 : 12 )     

Bratislava „A“ - Brno „B“ 2 : 0 ( 20 : 7 , 20 : 13 )     

Brescia - Osmička 2 : 0 ( 20 : 5 , 20 : 17 )     

 
Semifinále 
 

Brno„A“ - Budapešť 1 : 1 ( 19 : 20 , 20 : 16  ) 

Olympia Praha  - Smíškové 0 : 2 ( 15 : 20 , 19 : 20 ) 

Bratislava „A“ - Trenčín 2 : 0 ( 20 : 8 , 20 : 10 ) 

 
Finále 
 

Smíškové - Bratislava „A“ 1 : 1 ( 9 : 20 , 20 : 19 ) 1. SK NEKO Bratislava „A“ 3 : 1 5 

Brno„A“ - Smíškové 2 : 0 ( 20 : 17 , 20 : 19 ) 2. SKN Brno „A“ 2 : 2 3 

Bratislava „A“ - Brno„A“ 2 : 0 ( 20 : 14 , 20 : 12 ) 3. Družstvo „Smíškové“ 1 : 3 1 

 
Utkání o 4.-6.místo 
 

Budapešť - Trenčín 2 : 0 ( 20 : 12 , 20 : 15 ) 4. SK Olympia Praha SPS 4 : 0 6 

Olympia Praha - Budapešť 2 : 0 ( 20 : 7 , 20 : 18  ) 5. SSC Budapešť 2 : 2 3 

Olympia Praha - Trenčín 2 : 0 ( 20 : 8 , 20 : 19  ) 6. ŠKN Trenčín 0 : 4 0 



Utkání o 7.-9.místo 
 

Znojmo - Brescia 0 : 2 ( 12 : 20 , 13 : 20 ) 7. Brescia 4 : 0 6 

Bratislava „B“ - Znojmo 2 : 0 ( 20 : 13 , 20 : 13 ) 8. SK NEKO Bratislava „B“ 2 : 2 3 

Bratislava „B“ - Brescia 0 : 2 ( 9 : 20 , 19 : 20  ) 9. AURIS Znojmo 0 : 4 0 

 
Utkání o 10.-12.místo 
 

Lamy - Osmička 1 : 1 ( 17 : 20 , 20 : 10 ) 10. Družstvo „Lamy“ 2 : 2 4 

Rudnacci - Lamy 1 : 1 ( 13 : 20 , 20 : 15 ) 11. Družstvo „Osmička“ 2 : 2 3 

Rudnacci - Osmička 1 : 1 ( 16 : 20 , 20 : 17 ) 12. Družstvo „Rudnacci“ 2 : 2 2 

 
Utkání o 13.-14.místo 
 

UNB - Brno „B“ 1 : 1 ( 20 : 19 , 15 : 20 ) 10. SKN Brno „B“ 4 : 0 5 

Zlín - UNB 0 : 2 ( 17 : 20 , 13 : 20 ) 11. Unie neslyšících Brno 2 : 2 4 

Zlín - Brno „B“ 0 : 2 ( 12 : 20 , 12 : 20 ) 12. Zlín 0 : 4 0 
 

 

 

Vysvětlivky:  

 

 Hraje se na dva sety (2:0 nebo 1:1), jen do 20 bodů 

 O pořadí rozhoduje počet získaných bodů, pak vzájemný zápas, celkový rozdíl míčů, nakonec los. 

 Za vítězství se berou 3 body, za remízu s lepším skórem 2 body, za remízu s horším skórem 1 bod,  

za prohru 0 bodů! 

 

 

 

Celková umístění: 
  

  1.    SK NEKO Bratislava „A“   (SVK) 

  2. SKN Brno „A“   (CZE) 

  3. Družstvo „Smíškové“   (CZE) 

  4.  SK Olympia Praha SPS   (CZE) 

  5.  SSC Budapešť   (HUN) 

  6. ŠKN Trenčín   (SVK) 

  7. Brescia   (ITA) 

  8. SK NEKO Bratislava „B“   (SVK) 

  9. AURIS Znojmo   (CZE) 

10. Družstvo „Lamy“   (CZE) 

11. Družstvo „Osmička“   (CZE) 

12. Družstvo „Rudnacci“   (CZE) 

13. SKN Brno „B“   (CZE) 

14. Unie neslyšících Brno   (CZE) 

15. Zlín   (CZE) 

 


